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SONNENBLUME
Helianthus Eintrieber im ca. 12 cm Topf,
Sonnenblume
(ohne Deko)
8231955 2,79

STCK

POOLCHEMIE*
1. Algenschutzmittel:
1 L, schaumfrei
8915184 | statt 9,99 7,99
2. Pool Klar:
1 L, zur Trübungsbeseitigung
8915186 | statt 10,99 7,99
3. Chlor-Schnelldesinfektion:
1,2 kg, Granulat zur Wasser-
pflege, ideal für Stoßchlorung
8915158 | statt 13,99 9,99

*BIOZIDE SICHER VERWENDEN, VOR GEBRAUCH STETS DIE
KENNZEICHUNG UND PRODUKTINFORMATION LESEN
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statt 9,99

Ab 7,99
STCK

FINALSAN
WESPENTURBOSPRAY,
500 ML
innovative Formulierung
zur sofortigen Bekämpfung
von Wespennestern und
Wespen, sichere Wirkung
aus 4 m Distanz durch
Turbo-Sprühkopf.
8900145

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 25,98 EUR)

Gültig von Montag, 10.06. bis Samstag, 15.06.2024

Sommerparty-Feelin
g,

direkt aus dem
Baumarkt!

RINTI KENNERFLEISCH
800g, verschiedene Sorten,
+1 Einkaufstausche GRATIS
ab 12 Dosen
115253

gespart

20%
statt 2,99

Ab 2,39
STCK (1 KG = 2,99 EUR)

STAHLWANDBECKEN
ATHEN
verzinkt und schutz-
lackiert, Folie 0,2 mm
stark, blau, inkl.
Einhänge-Kartuschen-
filteranlage und
Sicherheitsleiter, Maße:
ca. Ø 300 x H 90 cm
8200172

INKLUSIVE  

statt 329,99

299,99
SET
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GIESSKANNE 10 L
mit aufsteckbarer Brause, aus UV-beständigem
Kunststoff, grün
541075

statt 4,49

3,99
STCK

GLOCKENBLUME
Campanula portenschlagiana, im ca. 10,5 cm Topf,
verschiedene Farben
(ohne Deko)
8818976 3,99

STCK

RISPENHORTENSIE
Hydrangea paniculata,
im ca. 23 cm Topf,
verschiedene Sorten
8179929

14,99
STCK

STAUDEN
Stauden, im ca. 13 cm Topf, verschiedene Sorten
8926067

2,99
STCK

PROFI
INSEKTENFREUNDLICHE
BLUMENMISCHUNGEN
verschiedene Insekten-
freundliche Blumen-
mischungen, wie z. B.
Schmetterlingstreffpunkt,
Bienen-und Hummelmagnet
oder Insektentreff, so
zusammengestellt, dass
Pollen & Nektar für Insekten
zur Verfügung stehen
8670540

statt 4,49

3,99
STCK (1 KG = 39,90 EUR)

FLEISSIGES LIESCHEN
Impatiens walleriana, im ca. 9 cm Topf
555416

0,99
STCK

BARTNELKE
Dianthus barbatus, im ca. 13 cm Topf
(ohne Deko)
8319278 2,99

STCK

PROFI PINIENRINDE,
60 L
100 % pflanzliche Stoffe
aus der Forstwirtschaft,
unterdrückt den
Unkrautwuchs, verringert
die Verdunstung, schützt
vor Frost, Austrocknung
und Erosion, in verschie-
denen Größen: 7-15 mm,
15-20 mm, 20-40 mm
8469587

statt 13,99

Je 12,99
STCK (1 L = 0,22 EUR)

TOPF CYLINDRO 0,6 L
aus Kunststoff, in verschiedenen
Größen und Farben,
Maße: Ø 12 cm, (ohne Deko)
641966

statt 1,99

Ab 1,79
STCK

PROFI BLUMENERDE
luftige Struktur, optimale
Wasseraufnahme und
-speicherung durch Perlite
und Tonmineralien,
für 4 - 6 Wochen vorgedüngt,
torfreduziert
1. 20 L
8469575 | statt 5,99 5,49
2. 40 L
8469582 | statt 8,49 7,99
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1

statt 5,99

Ab 5,49
STCK (1 L = 0,27 EUR)
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LED SOLARLEUCHTE
BAMBUS NATUR
1 LED 3000K, Kunststoff,
Laterne zum Hängen
oder zum Stellen, mit
Schalter, incl. Akku, ca.
Ø 225 x H 565 mm, IP 44
8372964

statt 47,99

29,99
STCK

LED SOLARLEUCHTE
1 LED in Filament-
Birnenform 3000 K,
Kombination aus
schwarzem Metall
und amberfarbenem
Kunststoff, inkl. Akku
und Schalter,
ca. Ø 250 x H 570 mm,
IP 44
8372310

statt 39,99

29,99
STCK

LED SOLARLEUCHTE
inkl. 1 x LED 0,06 Watt 3 V,
3000 K, Metall rostfarben,
Glas crackle gelb,
Glaskugel in Metallbogen
mit Dekorstanzungen
eigebettet, inkl. Akku,
Maße: ca. L 175 x B 60 x
H 900 mm (inkl. Spieß),
IP 44
8665841

statt 13,49

11,99
STCK

SOLAR AKKU
Umweltfreundlicher
Akku mit hoher
Zyklenfestigkeit,
speziell für Solar-Gartenleuchten entwickelt
1. AA Mignon 800 mAh Solar Akku 2er Blister
8047959 | statt 3,99 2,99
2. AAA Micro 550 mAh Solar Akku 2er Blister
8047962 4,99

2

1

statt 3,99

Ab 2,99
STCK

LED SOLARLEUCHTE 4ER SET
Edelstahl/Kunststoff klar, ca. Ø 6,3 cm, H 38,5 cm,
inkl. 1 weiße LED, inkl. Akku, IP 44
8017001

gespart

21%
statt 18,99

14,99
SET

LED AKKU
TISCHLEUCHTE
3 Watt, 300lm, 3000K,
Metall anthrazit,
Kunststoffschirm
anthrazit, dimmbar via
Touchdimmer, inkl. USB
Kabel, Ø 115 mm,
H 360 mm, IP44
8804959

AUFLADBAR VIA USB- KABEL

statt 19,99

14,99
STCK

LED AKKU
TISCHLEUCHTE
4 Watt, 310 lm,
CCT 3000-5000K,
stufenlos dimmbar via
Touchdimmer, Metall
schwarz matt,
Kunststoffschirm Art
Plissee in weiß satiniert,
inkl. Adapter, USB Kabel,
Ø 131 mm, H 380 mm,
IP 44
8752804

AUFLADBAR VIA USB KABEL. AUCH IN NUR
WEISS SATINIERT ERHÄLTLICH!

statt 41,99

Je 24,99
STCK

LED LICHTERKETTE
IP44 MIT 10
GLÜHBIRNEN IN
RAUCHSCHWARZ
10 Kunststoffbirnen in
Rauchfarben mit jeweils
einem Abstand von 30
cm, innen mit LED-Faden,
Textil-Kabel
schwarz/weiß, L 750 cm,
inkl. Adapter, 230 V,
3000 K
8665851

statt 19,99

17,99
STCK

LED PARTY-LICHTERKETTE
100 RGB-LEDs im Strang verarbeitet, Kunststoff
Kabel dunkelgrün, 8 Funktionen, Distanz zwischen
LEDs 10 cm, inkl. Adapter, IP 44
1. weiß, L 1290 cm
8665850 | statt 17,99 12,99
2. bunt inkl. RGB-Farbwechsler, L 990 cm
8665848 | statt 17,99 12,99

IN VERSCHIEDENEN
AUSFÜHRUNGEN UND

EFFEKTEN!

2

1

statt 17,99

12,99
STCK

LED SOLARSTRAHLER DIMMBAR INKL. USB
KABEL UND MAGNETHALTER
1. 15 Watt, 1000 lm, 4000 K, kann je nach Gebrauch,
aufgehängt, aufgestellt oder mittels inkludierten
Magneten befestigt werden, inkl. Akku,
Maße: B 185 x H 145 mm, IP 44
8752837 | statt 29,99 24,99
2. 30 Watt, 2000 lm, 4000 K,
Maße: B 215 x H 172 mm, IP 44
8752854 | statt 37,99 34,99

SUPER HELL! AUFLADBAR VIA
SONNENLICHT ODER PER

STROMNETZ!

statt 29,99

Ab 24,99
STCK
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2-WEGE-VENTIL FÜR WASSERHÄHNE
zum Betrieb von 2 Anschlussgeräten, stufenlos
regulierbare Ausgänge Anschluss am Wasserhahn
mit 3/4'' Gewinde. Auch mit 1'' Gewinde lieferbar
771919

statt 11,99

9,99
STCK

GARTENSCHLAUCH SET 5TLG
inkl. Kupplung und Spritzdüse, 1 Kupplung mit
Wasserstopp, Anti-Algen-Beschichtung innenseitig,
20 m, Schlauch-Ø 1/2''
8805556

statt 12,99

9,99
STCK

VIERECKREGNER AQUAZOOM S
individuelle Einstellung der Reichweite,
entnehmbares Schmutzsieb, beregnete
Fläche 9 - 150 m², Reichweite 3 - 15 m,
Sprengbreite max. 10 m
8247344

statt 37,99

29,99
STCK

SCHLAUCHWAGEN
Stahlrohrrahmen
pulverbeschichtet,
Kunststoff
Schlauchtrommel
für bis zu 45 m 1/2''
Schlauch
8668357

statt 34,99

29,99
STCK

HAUSWASSERAUTOMAT GC-AW 6333
630 Watt, Fördermenge: max. 3300 L/Std.,
Förderhöhe: max. 36 m, Ansaughöhe: max. 8 m,
mit Druckschalter
8055267

SAUG-
SCHLAUCH 4 M

transparenter
Gewebeschlauch 1''

mit Stahldraht, Messing
Ansaugkorb und 1'' Messing

Anschlussstück
311043
48,99 | STCK

statt 134,99

129,99
STCK

CLASSIC SCHLAUCH
1/2'', Ø 13 mm, L 18 m, 22 bar Berstdruck,
12 Jahre Garantie
276098

statt 21,99

19,99
STCK (1 M = 1,11 EUR)

GARTENDUSCHE
mit Brausestrahl, direkt in
den Rasen oder in einen
Gartenschirmständer
stecken, Wassermenge
stufenlos regulier- und
absperrbar
298952

*NACH REGISTRIERUNG UNTER GARDENA.COM/REGISTRATION
INNERHALB VON 3 MONATEN NACH KAUF.

GARANTIEBEDINGUNGEN UNTER GARDENA.COM/WARRANTY

statt 22,99

21,99
STCK

REGENFASSPUMPE
4000/1
400 Watt, max.
Fördermenge 4000 L/h,
max. Förderhöhe 13m,
mit Schwimmerschalter,
höhenverstellbares
Anschlussrohr,
mit Regulierventil
8247349

statt 74,99

69,99
STCK

BAUM-
BEWÄSSERUNGSSACK
zum mobilen Bewässern
von Jungbäumen oder
Bäumen bis 18 cm Ø,
Wasser gelangt durch
kleine Löcher langsam
in das Erdreich, leichte
Montage, Füllmenge
Wasser: 55 L
Folie: 190 g/m²
8372288

FÜR BÄUME MIT GRÖSSEREM STAMM-Ø BELIEBIG ERWEITERBAR
DURCH REISSVERSCHLUSSVERBINDUNG!

statt 14,99

9,99
STCK

GARTENPUMPE 4300 SILENT
Leistung: 650 Watt Fördermenge max.: 4300 L/Std.
Förderhöhe max.: 43 m Ansaughöhe max.: 8 m
8597801

statt 149,99

139,99
STCK
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ELEKTRO-RASENMÄHER
POWERMAX37/1800 G2
Motor: 1800 Watt Schnittbreite: 37 cm
Fangeinrichtung: 45 L Schnitthöhenverstellung:
4 Stufen 35 - 65 mm QuickFit Plus empfohlene
Rasenfläche: bis ca. 500 m²
8597822

statt 219,99

189,99
STCK

TRIMMER SMALLCUT
300/23
300 Watt, Schnittkreis
Ø 23 cm, 1-Faden
Schneidtechnik
8047154

statt 39,99

34,99
STCK

AKKU-RASENMÄHER
GP-CM 36/47 S LI
Schittbreite 47cm, inkl.
4x 4,0Ah PXC Akku und
2x Twin-Charger, Mulch-
funktion, 6-stufige
zentrale Schnitthöhen-
verstellung, Radantrieb
mit variabler Geschwin-
digkeit, Seitenauswurf-
funktion
8812723 10 JAHRE MOTOR-GARANTIE

NACH REGISTRIERUNG

679,99
STCK

AKKU-
RASENTRIMMER
GC-CT 18/24 LI
inkl. 1x 2,0 Ah Akku,
Schnittbreite: 24 cm, inkl.
20 Stk. Kunststoffmesser,
Komplettset mit Akku und
Ladegerät
8370381

statt 89,99

69,99
STCK

AKKU-GARTENPFLEGE-SET
3,6 V / 1,5 Ah Lithium-Ionen Akku, Grasmesser:
B 7 cm, Strauchmesser: L 10 cm, inkl. Ladegerät
8245993

SCHNELLER, WERKZEUGLOSER MESSERWECHSEL!

statt 24,99

19,99
STCK

UNKRAUT-
FUGENBÜRSTE
mit Fugenkratzer,
3 reihige stabile Borsten
in V-Form Anordnung,
Maße Kopf:
10 x 3,5 x 4 cm, Maße
Stiel: 140 cm
8805588

statt 5,99

4,99
STCK

HANDSCHUH
ansprechendes Design, aus elastischem Spandex-
Gewebe, mit Klettverschluss für perfekten Sitz,
PVC-Mininoppen für besseren Griff,
in verschiedenen Größen erhältlich
8072579

statt 5,49

3,99
PAAR

ECO-MASTER
KOMPOSTER
aus 100 % Recycle-
Kunststoff, Deckel
mit Windsicherung,
ohne Boden, 300 L,
Maße:
B 60 x T 60 x H 90 cm
683237

statt 37,99

29,99
STCK

GÄRTNERS
KOMPOST-
BESCHLEUNIGER,
 2,5 KG
organisch-mineralischer
Hilfsstoff zur Umsetzung
von organischen Abfällen
in Humus
8482938

statt 4,99

3,99
STCK (1 KG = 1,60 EUR)

GLORIA FLAMMSTAB
THERMOFLAMM BIO CLASSIC PLUS
für müheloses Bekämpfen von Unkraut im Stehen,
87 cm Länge, 1.000 °C Flammtemperatur,
umweltfreundlich ohne Chemie, mit Piezo-Zündung,
inkl. Gaskartusche
8198914

gespart

20%

BIO
GASKARTUSCHE

Inhalt: 600 ml Butan-
Propan-Gas-Mischung,

passend für Thermoflamm
Classic und Comfort (Plus)

301472
5,29 | STCK

(1 L = 8,82 EUR)

statt 28,99

22,99
STCK
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PROFI RAUMWEISS
Dispersionsfarbe mit guter Deckkraft, für Innen, 10 L ausreichend für ca. 60 m²
605886

PROFI
MALERBAND

TURM
3 x Flachkreppband, Maße:

L 50 m x B 25 mm
8047411
7,99 | STCK

(1 M = 0,05 EUR)

FREI VON
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L
N

statt 32,99

27,99
STCK (1 L = 2,80 EUR)

PROFI ACRYL
PREMIUM BUNTLACK
2 IN 1
Lack und Grundierung in
Einem, hohe Glanz- und
Wetterbeständigkeit,
hervorragende Deckkraft,
hochwertiger Anstrich für
Holz, Metall, Mauerwerk,
Putz, Beton und Hart-PVC,
750 ml, reinweiß,
seidenmatt
123883 WIR MISCHEN IHREN WUNSCHFARBTON!

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

ALPINA FEINE FARBEN
1. für viele verschiedene Oberflächen, edelmatt,
tropfgehemmt, geruchsarm, erhöhte
Strapazierfähigkeit, hochergiebig, Trockendauer
ca. 12 Std., 2,5 L reichen für ca. 10 m², Held des
Waldes | 8451183 | statt 39,99 34,99

AUCH ALS LACK ODER
SPRÜHLACK ERHÄLTLICH!

13%
gespart

Alpina Feine Farben

statt 39,99

34,99
STCK (1 L = 14,00 EUR)

PROFI VOLL- UND
ABTÖNFARBE
zum Abtönen von Putzen,
Innen- und Fassaden-
farben sowie für
intensivfarbene
Anstriche, in
verschiedenen
Farbtönen, als
Deckanstrich ausreichend
für ca. 3 m², 500 ml,
z. B. blau
8720650

IN VERSCHIEDENEN FARBEN ERHÄLTLICH

statt 6,99

4,99
STCK (1 L = 9,98 EUR)

SAUGVLIES
gerollt, einseitig mit
feuchtigkeitsdichter
rutschhemmender Folie
ausgestattet, mehrfach
wiederverwendbar,
extrem saugfähig,
1 x 10 m
388972

statt 14,99

9,99
STCK (1 QM = 1,00 EUR)

PROFI VLIES GLATTE WAND
überdeckt feine Oberflächenrisse und kleinere
Löcher, gutes Nahtverhalten, bleibt in Form,
ohne Einweichzeiten - einfach direkt mit Glatte
Wand Kleber auf die Wand aufbringen,
Maße: 0,75 x 25 m
8377761

VLIES-
TAPEZIER-SET

4-TLG.
Kleisterroller,

Andrückspachtel,
Andrückroller und

Cuttermesser
8492905
14,99 | STCK

statt 27,99

24,99
STCK (1 QM = 1,33 EUR)

PROFI PREMIUM PLUS WEISS
matte Dispersionsfarbe mit dem Plus an Leistung
für höchste Ansprüche, beste Deckkraft bei hoher
Ergiebigkeit, hoher Weißgrad, für Innen, 10 L
ausreichend für ca. 80 m²
605878

MIT STREIFENFREI-FORMEL
FÜR PERFEKTE OBERFLÄCHE

statt 49,99

44,99
STCK (1 L = 4,50 EUR)

ALPINA PURE
FARBEN RAUCHBLAU
2,5L
verschiedene Farben
8753578

statt 34,99

29,99
STCK (1 L = 12,00 EUR)
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INSEKTENSCHUTZ
FENSTER ACTION
hochwertiges
Fiberglasgewebe mit
stabilem
Aluminiumrahmen, inkl.
Bürstendichtung zum
Schutz vor kleineren
Kriech- und
Krabbeltieren, Maße:
max. B 100 x H 120 cm,
anthrazit
8482834

statt 24,99

22,99
STCK

INSEKTENSCHUTZ
MAGNETVORHANG
schließt sich nach dem
Hindurchgehen auto-
matisch dank durchgän-
gigem Magnetband und
einem Magnetblock,
passt problemlos hinter
Rollläden, individuell
kürzbar in Höhe und
Breite, Maße:
max. B 90 x H 210 cm
8210818

statt 13,99

9,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR
FENSTER
mit selbstklebendem
Befestigungsband,
UV-stabilisiert, aus 100 %
Polyester, Maße:
B 130 x H 150 cm,
anthrazit
548470

INDIVIDUELL KÜRZBAR

statt 2,79

1,79
STCK

INSEKTENSCHUTZ-
TELESKOPVORHANG
für Balkon- und
Terrassentüren, schnelle,
einfache Montage,
selbstklebende
Befestigungsleiste,
beliebig erweiterbar,
Maße: max. B 95 x H 220
cm, anthrazit
127385

statt 23,99

19,99
STCK

TESA® INSECT STOP MIT ANKLIPSRAHMEN
langlebig, individuell anpassbar: Fenster
ausmessen, Rahmen zurechtschneiden, Fiberglas
einklemmen, Halte-Klips in den Fensterrahmen
kleben, anklipsen - fertig!, Maße: B 100 x H 120 cm,
anthrazit
8857184

gespart

14%
statt 34,99

Ab 29,99
STCK

FENSTER-SICHTSCHUTZFOLIE
transparent, gibt Glasflächen ein völlig
neues Erscheinungsbild,
Maße: B 45 cm x L 2 m, geprägt Opal
284871

VERARBEITUNGS-
SET FÜR

SELBSTKLEBEFOLIEN
bestehend aus:

Cuttermesser und
Folienrakel

285190
4,99 | STCK

VERSCHIEDENE PRÄGUNGEN

statt 6,99

4,99
STCK (1 QM = 5,54 EUR)

EASYFIX PLISSEE
einfache Lichtdosierung
mit den 2 Bedien-
schienen, inkl.
4 Klemmträgern zur
einfachen Montage auf
dem Fensterflügel,
Fixierung auch bei
gekipptem Fenster, Maße:
B 40 x H 130 cm, weiß
189423

statt 33,99

27,99
STCK

SONNENSCHUTZFOLIE
selbstklebend, für angenehme Raumtemperaturen
und Schutz vor Blendung sowie vor direkter
Wärmestrahlung 67 %, Lichtdurchlässigkeit 31 %,
UV-Schutz 99 %, inkl. Verarbeitungs-Set,
Maße: B 92 x H 200 cm
131091

statt 25,99

19,99
STCK (1 QM = 10,86 EUR)

EASYFIX ROLLO
einfache Montage ohne
Bohren und Schrauben,
einfach auf den
Fensterrahmen kleben
oder klemmen,
Maße: B 45 x H 150 cm,
weiß
121782

gespart

16%statt 15,49

12,99
STCK
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CHIPSI SUPER 24 KG
Feingranulat für
Heim- und Nutztiere,
bewährte Qualität
im XXL-Sparpack
116792

statt 21,99

14,99
STCK (1 KG = 0,62 EUR)

RINDER-OHR
mit Muschel,
Luftgetrocknet
8466078

statt 1,29

0,99
STCK

FREIGEHEGE MIT TÜR
6-teilig, 60 x 63 cm,
Netz optimal
(Ohne Tiere und Heu)
8407582

statt 24,99

19,99
STCK

TOPCAT
KATZENSTREU
20 Liter, Hygiene-
Leichtstreu
8408243

statt 9,99

8,99
STCK (1 L = 0,45 EUR)

FELIX
Portionsbeutel-Multipack
24x 85g, verschiedene
Sorten
8466057

statt 11,99

9,99
STCK (1 KG = 4,90 EUR)

KATZEN-
TOILETTENHAUS
56 x 39 x 38 cm
in verschiedenen
Farben
8408495

statt 19,99

14,99
STCK

TEICH-STICKS
PREMIUM
7 Liter
158653

statt 4,99

3,99
STCK (1 L = 0,57 EUR)

FUTTER-SCHAUFEL
"Giant" 30 cm, in
verschiedenen Farben.
Optimal geeignet für
Teich-Sticks, Katzenstreu
oder Hundefutter
160369

statt 2,99

1,49
STCK

JOSERA FIESTA PLUS
12,5 kg Hundefutter
8870993

statt 49,99

39,99
STCK (1 KG = 3,20 EUR)


